
 

 

UCHWAŁA NR X/068/2019 

RADY POWIATU MIKOŁOWSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

w sprawie określenia tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć  nauczycieli praktycznej 

nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych - zatrudnionych 

w szkołach ogólnodostępnych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Mikołowski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2019 r., poz. 511), art. 1 pkt 13, lit. c Ustawy z dnia 13 czerwca 2019 r. o zmianie ustawy - Karta 

Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r. poz. 1287), po uzyskaniu pozytywnej opinii 

związków zawodowych Rada Powiatu Mikołowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy, obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli praktycznej nauki zawodu we 

wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach zawodowych - zatrudnionych w szkołach 

ogólnodostępnych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Mikołowski w wymiarze 20 godzin. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r. 

  

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

Barbara Pepke 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 sierpnia 2019 r.

Poz. 5762


		2019-08-29T12:47:03+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




